2

[image: герб5]

ДЕПАРТАМЕНТ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ
КОНТРАКТНОЙ СИСТЕМЫ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]
от 14.03. 2016                                                   	                                          № 31

г. Краснодар

	О внесении изменений в приказ департамента по регулированию контрактной системы Краснодарского края от 1 августа 2014 года № 108 «Об утверждении формы отчетности «Сведения об осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», формируемой государственными и муниципальными заказчиками, бюджетными учреждениями Краснодарского края»

В целях оптимизации деятельности департамента по регулированию контрактной системы Краснодарского края (далее – департамент) по проведению анализа осуществления закупок государственными и муниципальными заказчиками, государственными и муниципальными бюджетными учреждениями Краснодарского края  п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ департамента от 1 августа 2014 года № 108 «Об утверждении формы отчетности «Сведения об осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», формируемой государственными и муниципальными заказчиками, бюджетными учреждениями Краснодарского края» изменения, изложив приложение № 1 и приложение № 2 в новой редакции (приложение №1 и приложение №2).
2. Отделу мониторинга закупок департамента (Витковская) довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей бюджетных средств, Краснодарского края и администраций городских округов и муниципальных районов Краснодарского края.
3. Отделу информационно-технического обеспечения департамента (Нечаев) обеспечить размещение настоящего приказа на главной странице сайта www.gz-kuban.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также в подразделе «Правовые документы в сфере закупок» раздела «Контрактная система в сфере закупок» и в разделе «Отчетность».
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель департамента                                                                    А.А. Адасько

image1.jpeg